unam summam simul, diligenti calculo subduc- 
to, collectas, uniendas et coniungendas duximus, prout unimus, con- 
iungimus et coadunamus praesentibus literis nostris, eandemque sum
mam sic uuitam et coadunatam, videlicet tria millia octingentos de
cem septem florenos in moneta regni nostri currente, in quem- 
libet triginta grossos computando, et-duos grossos, et octoginta flo
renos ungaricales iusti et veri ponderis, de certa scientia etdelibe- 
ratione uostra serenissimae dominae reginae Bonae, conjugi nostrae 
charissimae, inscribendum duximus, et inscribimus ac demonstramus 
in et supra castro et oppidis Row et Jolthuskow et praedijs villis- 
que omnibus, ad eadem ex antiquo pertinentibus, videlicet Muka- 
row, Nowosyelcze, Niesczerowscze, Pokutnycze, Cruthyborodnycze, 
tribus Derazne, Szielyscze Sczodrowa, Shnslowcze, Popowcze, Carycz- 
nycze, alia Garycznicze, Hormaki, Giwanowscze, Slobothki tribus, 
Bylkowicze, Manikowcze et alijs omnibus villis extantibus, locatis 
et locandis in fundo bonorum Rovenisum, praefata omnia bona Ro- 
yensia, et ad ea quovis modo pertinentia, una cum villis praedictis 
et alijs quibusvis pertinentijs et spectantibus alque coherentijs, quae- 
cunque quocunque modo et ad eadem pertinere noscuntur, de quo- 
rumvis tenutariorum et possessorum manibus per suam serenissimam 
regalem majestatem redempta et eliberata, per nosque suae majesta- 
ti inscripta et obligata his literis nostris, cum omnibus et singulis 
praedijs, scultetijs, curijs, areis, domibus, horreis, allodijs, fructibus, 
censibus, utilitatibus, laboribus, oneribus, servitijs, campis, agris cul- 
tis et incultis, possessis et desertis, poponibus, synagogis, pratis, syl- 
yis, borris, memoribus, gaijs, mericis, quercetis, venationibus fera- 
rum et castrorum, aucupijs, mellificijs et melle ex his proveniente, 
aquis, gurgitibus, rivis, fluvijs, fluminibus, stagnis, lacubus, piscinis, 
piscaturis et aquarum decursibus, molendinis et eorum emolumentis, 
dacijs frumentorum, mellis, caseorum, boum, alias powołowczyzna, 
exactionibus arietum, porcorum, stationibus, teloneis, pontalibus, ager- 
ralibus, foralibus ac cum jure patronatus et praesentandi, et gene-
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raliter cum omnibus et singulis proventibus, utilitatibus, redditibus, 
obventionibus, attinentijs, quomodolibet ad praedicta bona Rovensia 
ex antiquo spectantibus, quae nunc illic sunt et in futurum humana 
industria inveniri poterint, quae omnia in praesenti inscriptione vo- 
lumus habere pro expressis, generalitate specialitati et specialitate 
generalitati non derogante, et statutis quibusvis de interpretandis 
literis nostris regalibus in contrarium ininime obstantibus—nam et 
quaecunque hic bona seu commoda bonorum expressa non sunt, ea 
pro expressis habere volumus—cumque omni jure, dominio, nihil 
pro nobis et successoribus nostris reservando atque nec excipiendo, 
tenenda, habenda et utifruenda, quiete et pacifice possidenda 
ad extrema usque tempora vitae suae serenissimae regalis majesta
tis. Post mortem vero eius regalis majestatis possessio omnium et 
singulorum bonorum noStrorum praedictorum Rovensium ad nos se- 
renissimumque filium nostrum dominum Sigismundum, Poloniae re- 
gem, magnum ducem Lithvaniae etc., devolvetur et redibit, pleno 
jure, nisi voluntate diyina, quod Deus avertat, nos et ipsum sere- 
uissimum dominum filium nostrum priusquam ipsam serenissimam 
dominam coniugem nostram charissimam ex hac luce migrare conti- 
gerit. In tali enim eventu bona omnia suprascripta Rovensia cum 
summis, in eis inscriptis, post mortem suae regalis majestatis ad 
alios successores suae majestatis, lioc est ad feminas etiam secun- 
dum ordinationem suae majestatis, si quam in hoc facere volucrit, 
devolventur pleno jure. Quibus quidem bonis filie et heredes suae 
majestatis, casu hujusmodi, ut praemissum est, occurrente, libere 
utentur et fruentur tamdiu, donec in statu virginali permanse- 
rint; ubi vero in matrimonium eloratae fuerint, tunc ipsa bona no
stra regia Rovensia redibunt ad regnum et regem Poloniae pro tem
pore existentem, ita tamen, ut idem rex teneatur et sit astrictus 
iuxta cuiusque filiae nostrae portionem, aut secundum suae regalis 
majestatis ordinationem, si quam de pecunijs hujusmodi facere volue- 
rit et fecerit, in effectu cuilibet filiae nostrae, in matrimonium elo- 
catae, summam de summis, in praefatis bonis nostris Rovensibus de- 
scriptis, dare et in effectu numerare pro bona atque regia fide et
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clementia. Atque hoc ipsum tenebuntur facere et ipsi consiliarij reg
ni et subditi nobiles, si redimere bona praefata voluerint, jux ta  la- 
tiorem continentiam statuti, in constitutionibus craeoviensibus anni 
Domini milesimi quingentesimi quadragesimi ed itis ,- de bonis rega- 
libus, per serenissimam regalem majestatem, coniugem nostram cha- 
rissimam possessis hipotece seu cuiusvis alterius obligationis nomi
ne. Quod autem attinet literas omnes priores, tam nostras, quam 
antecessorum nostrorum, super praedicta bona, de manibus quorum- 
vis tenutariorum redempta et eliberata. et summas, in eisdem lite
ris tam alijs tenutarijs, quam serenissimae dominae coniugi nostrae 
antea in eisdem bonis inscriptas, quomodocunque emauatas,—cassa- 
mus, abolemus et in mihilum redigimus, nulliusque vigoris et mo- 
menti fore decernimus, etiam si postea per aliquem alium integre 
inventae ac productae et repertae fuerint, perpetuis temporibus, te
nore presentiuin mediante, juribus nostris nihilominus semper salvis 
manentibus. In quorum omnium praemissorum fidem et testimonium 
sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracoviae in 
conventione generali vigesima die mensis martij anno Domini mil
lesimo quingentesimo quadragesimo quinto, regni nostri anno tri- 
gesimo nono. Sigismundus rex subscripsit. Relatio reyerendi in Chri- 
sto patris domini Samuelis Maczieiowsky, episcopi plocensis et reg
ni Poloniae vicecancellarij.